附件六

財團法人政大學術發展基金會
補助辦理學術活動--成果評估表
活動成果表
	補助單位
	

	活動名稱
	

	活動主題
	

	舉辦日期
	

	舉辦地點
	

	補助金額
	

	活動紀要
（請以公關文字撰述約三百字，內容包括活動宗旨、活動進行方式、參加對象及人數、活動成果及影響評估。）

	


補助辦理學術活動--成果評估表
預算執行評估表
	核定金額
	             元整

	核銷金額
	             元整

	執行成果（請分條說明預算項目及核銷金額）

	執

行

成

果
	編號
	項目
	預算金額
	核銷金額

	
	1. 
	
	
	

	
	2. 
	
	
	

	
	3. 
	
	
	

	
	4. 
	
	
	

	
	5. 
	
	
	

	
	6. 
	
	
	

	
	7. 
	
	
	

	
	8. 
	
	
	

	
	核銷金額總額：           元整

執行率：                 （核銷金額/核定金額）




財團法人政大學術發展基金會

會址：11605台北市文山區指南路二段64號

電話：02-2938-7155  傳真：02-2938-1735

